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Po wielu latach obecności na polskim i zagranicznym rynku Cerrad,  polski producent płytek gresowych i
klinkierowych zajmuje dziś jedno z  czołowych miejsc w rankingu najdynamiczniej rozwijających się firm 
produkcyjnych w Europie. 

Kończąc rok 2020 jako inwestor strategiczny z całością udziałów w spółkach Ceramika Nowa Gala i Ceramika Gres,
stawia dziś Grupę Cerrad ze 100% polskim kapitałem w czołówce światowych producentów płytek ceramicznych. 

Wzrost konkurencyjności Cerrad osiągnął m.in. dzięki stworzeniu kompleksowej oferty płytek (klinkier, gres, podłogi,
elewacje, płytki tarasowe, wielkoformatowe, stopnice v-shape) o wyjątkowym designie, różnorodnych rodzajach
wykończenia powierzchni (mat, poler, lappato, satyna, lappato silky cristal) i formatach (m.in.  162 x 324, 120 x 280,
20 x 240). Portfolio Grupy regularnie wzbogacają nowe kolekcje inspirowane rysunkiem drewna, powierzchnią
minimalistycznego betonu, pięknem naturalnego kamienia oraz eleganckiego marmuru.

Dzięki przejęciu koneckich zakładów ceramicznych Nowej Gali i Ceramiki Gres, Cerrad uzupełnił ofertę wzbogaconą
produktami sygnowanymi tymi markami. Wśród nich gama innowacyjnych produktów idealnie sprawdzających się w
wymagającym segmencie sprzedaży inwestycyjnej. Wśród nich płytki barwione w masie.

W 2021 roku Cerrad rozpoczął kolejny etap projektu współfinansowanego ze środków UE, w ramach którego
powstanie innowacyjna i ekologiczna linia pilotażowa do produkcji płytek wielkoformatowych, głęboko
strukturalnych.

Grupa Cerrad posiada sieć dystrybucji na terenie całej Polski. Wysokiej jakości płytki produkowane z użyciem
najnowocześniejszych technologii, eksportowane są do ponad 50 krajów na całym świecie. 
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Wysoką jakość oferowanych produktów potwierdzają atesty, certyfikaty i nagrody przyznawane najlepszym
producentom w branży, w tym tegoroczne nagrody Gold i Silver A’Design Award & Competition. 
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